
Z.0050.144.2022 
 

Zarządzenie Nr 144/2022 

Wójta Gminy Gietrzwałd 

z dnia 14 listopada 2022 r. 
 

w sprawie projektu budżetu gminy na 2023 rok. 
 

Na podstawie art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 r., poz. 1634) 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się projekt budżetu, jak w Załącznikach Nr 1-8 do zarządzenia wraz z objaśnieniami. 
 

§ 2. Opracowany projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami, przedkłada się: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie, celem zaopiniowania; 

2) Radzie Gminy Gietrzwałd, celem podjęcia uchwały budżetowej na 2023 rok.  
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Gietrzwałd.  

 

 
                                                                                                   Wójt Gminy Gietrzwałd  
 
                                                                                                       /-/ Jan Kasprowicz 
 

 

 


